DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO INFANTIL: E O
PROCESSO DO DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS EM CRECHE, PARA ALÉM DO
CUIDAR. de autoria de NILCIA MORAES COSTA, WILSON SILVA GARCIA, RÔMULO
RICARD FERRO SOUSA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br